



PROPOSAL

13708 E. Indiana Ave.
Spokane Valley, WA, 99216
Ph: (509) 535-4603

Proposal No PR24-318969 Customer CLUKIR431 Date 4/10/2024 Edited On 4/22/2024

Bill To

Kirkland Eagles Club
Eagles Club
258 Central Way
Kirkland , WA , 98033

Ship To

Kirkland Eagles Club
Eagles Club
258 Central Way
Kirkland , WA , 98033

Primary Phone

206-660-2431

Email

ericf@wfmtg.com

Terms

CBD Payment before
Receipt

Customer PO**Customer Project**

New Carpet

Sales Store

Spokane Valley-
Indiana

Sales Person

Kevin Seelye,Alicia Nelson

Line	Item Details	Quantity	Price	Extensions
New Broadloom Carpet				
1	Madison 00100	460.00 SqYd	\$ 11.64/SY	\$ 5,353.51
2	Duraworx Cushion	450.00 SqYd	\$ 9.82/SY	\$ 4,418.82
3	REGULAR CARPET INSTALL LABOR -	460.00 SqYd	\$ 8.00/SY	\$ 3,680.54
4	PULL UP-GLUE DOWN CARPET LABOR -	280.00 SqYd	\$ 7.27/SY	\$ 2,036.66
5	WATERFALL BOX -	9.00 EA	\$ 6.55/EA	\$ 58.92
6	Carpet Insert Black	16.00 EA	\$ 21.82/EA	\$ 349.14
7	TACKSTRIP CONCRETE POWERPOINT CONCRETE POWERPOINT	2.00 EA	\$ 44.79/EA	\$ 89.58



PROPOSAL

13708 E. Indiana Ave.
Spokane Valley, WA, 99216
Ph: (509) 535-4603

Proposal No PR24-318969 Customer CLUKIR431 Date 4/10/2024 Edited On 4/22/2024

Line	Item Details	Quantity	Price	Extensions
8	LABOR Labor for the stage and Upholstery work on the bar	1.00 EA	\$ 727.38/EA	\$ 727.38
9	PREP LABOR -	5.00 EA	\$ 65.46/EA	\$ 327.32
10	TACKSTRIP WOOD POWERPOINT WOOD POWERPOINT	4.00 EA	\$ 69.59/EA	\$ 278.36
11	METALS STAIRNOSE NICKEL 12' STAIRNOSE NICKEL 12'	60.00 '	\$ 2.99/LF	\$ 179.40
12	INSTALL TRAP DOOR ON CARPET- -	1.00 EA	\$ 249.99/EA	\$ 249.99
13	TRIP CHARGE LABOR - trip charge to install in 2 "phases"	1.00 EA	\$ 107.14/EA	\$ 107.14
Group Sub Total:				17,856.76

S&H	\$ 0
Sale Amount	\$ 17,856.76
Tax (1700) - 10.2 %	\$ 1,821.39
Total	\$ 19,678.15
Payment	
Balance Due	\$ 19,678.15



PROPOSAL

13708 E. Indiana Ave.
Spokane Valley, WA, 99216
Ph: (509) 535-4603

Proposal No	PR24-318969	Customer	CLUKIR431	Date	4/10/2024	Edited On	4/22/2024
--------------------	-------------	-----------------	-----------	-------------	-----------	------------------	-----------

Specifically excluded: bonds, taxes, furniture moving and demo.

Standard exclusions:

(Unless otherwise noted the following items are excluded from this proposal).

*Bonds, Taxes, Furniture Moving, Floor and Wall Preparation(Other than Minor), Demo, Cleaning, Waxing, Sealing, Material Protection, Concrete Sealers, Epoxy Grouts and/or Setting Materials, Moisture Mitigation, Moisture Testing, Wood or Cement Underlayments, Hoisting, Patching or Repairs, Overtime, Night or Weekend Work Hour, Union Labor, TERO labor, Apprentice Labor.

Standard terms:

- This Bid is based upon AIA Subcontract Form AIA-A401 or other acceptable subcontract language mutually agreed upon by Great Floors.
- Subcontractor must be allowed to bill for both stored and delivered materials.
- Customer will be required to complete a Great Floors Credit Application for credit information purposes only.

Acknowledgement and Agreement:

The undersigned hereby accepts, agrees and acknowledges to the forgoing proposal under all terms and conditions set forth therein.

Payment by credit card will require a fee of 2.2%

Signature

Printed Name

Date

Title